
Ka teg or ia  e  p rod ukt itKa teg or ia  e  p rod ukt it Pianurë

L loj i  i  insta l im itL loj i  i  insta l im it Profil ultra i ulët

Përma sa tPërma sa t 78 cm

Furnizimi me energ j iFurnizimi me energ j i Elektrike

L loj iL loj i Induksioni

Kod i EA NKod i EA N 8017709254926

Estet ikaEstet ika Universal

Ng jy raNg jy ra E zezë

FiniturëFiniturë Qelqi

M a ter ia l iM a ter ia l i Qelqi

L loj i  i  x ha mitL loj i  i  x ha mit Qeramike

Ska je t  e  x ha mitSka je t  e  x ha mit Skaj i përparmë i pjerrët

L loj i  i  c i lës imit  të  kontrol l i tL loj i  i  c i lës imit  të  kontrol l i t Multi Slider

S l id erS l id er Po

Ng jy ra t  LEDNg jy ra t  LED E kuqe

Pozic ioni i  çe lësit  të  kontrol l i tPozic ioni i  çe lësit  të  kontrol l i t Pjesa e përparme

Ng jy ra  e  ser ig ra fisëNg jy ra  e  ser ig ra fisë Gri

Numri i  zona v e  të  g a t imit  me  ind uksionNumri i  zona v e  të  g a t imit  me  ind uksion 4

Numri i  zona v e  të  g a t imit  me  "b ooster"Numri i  zona v e  të  g a t imit  me  "b ooster" 4

Numri i  zona v e  fleksib ë lNumri i  zona v e  fleksib ë l 1

Çe lësi  kry esor i  nd ezjes/ fikjesÇe lësi  kry esor i  nd ezjes/ fikjes Po

Niv e le t  e  fuq isëNiv e le t  e  fuq isë 14

"A uto-Vent""A uto-Vent" Po

Nr.  tota l .  i  zona v e  të  g a t imitNr .  tota l .  i  zona v e  të  g a t imit 4
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EstetikaEstetika

 

Programi / funksionetProgrami / funksionet

 

OpsionetOpsionet
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L loj i  i  zonës fleksib ë lL loj i  i  zonës fleksib ë l Flexi4Zone

Prer ja  e  b a na kutPrer ja  e  b a na kut 490x750-780 mm

Kohëma tësi  iKohëma tësi  i
p ërfund imit  të  g a t imitp ërfund imit  të  g a t imit

4

Op sioni "Pa use"Op sioni "Pa use" Po

M b a jtësi  i  m inuta v eM b a jtësi  i  m inuta v e 4

A la rmi i  p ërfund imit  tëA la rmi i  p ërfund imit  të
g a t imitg a t imit

Po

T reg uesi i  kohës sëT reg uesi i  kohës së
mb eturmb etur

Po

M od a lite t i  i  konsumit  tëM od a lite t i  i  konsumit  të
kufizua r të  energ j isëkufizua r të  energ j isë

Po Vazhdo

M od a lite t i  i  konsumit  tëM od a lite t i  i  konsumit  të
kufizua r të  energ j isë  nëkufizua r të  energ j isë  në
WW

1500, 2000, 2500, 3000,
3500, 4000, 4500, 5000,
6000, 7200 W

Op sioni d emonstrues iOp sioni d emonstrues i
show room-itshow room-it

Po

Bllokuesi iB l lokuesi i
kontrol l i t /s ig ur ia  ekontrol l i t /s ig ur ia  e
fëmijësfëmijës

Po

Z g jed hja  e  niv e l it  tëZ g jed hja  e  niv e l it  të
shp e jtësisëshp e jtësisë

Po

Flex i-Hea tFlex i-Hea t Po

Përma sa t  e  F lex i4 Z onePërma sa t  e  F lex i4 Z one 459x214 mm

Cilësim a utoma t ik s ip a sCilës im a utoma t ik s ip a s
p ërma sa v e  të  t ig a nitp ërma sa v e  të  t ig a nit

Po

Z b ulim i i  t ig a nëv eZ b ulim i i  t ig a nëv e Po

T reg uesi i  d ia metr itT reg uesi i  d ia metr it
minima l të  t ig a nitminima l të  t ig a nit

Po

Fikja  a utoma t ike  nëFikja  a utoma t ike  në
mb inx ehjemb inx ehje

Po

Fikje  a utoma t ike  nëFikje  a utoma t ike  në
te jmb ushjete jmb ushje

Po

Eco-Hea tEco-Hea t Po

Eco-OffEco-Off Po

Vlerësimi i  l id hjesVlerësimi i  l id hjes
e lekt r ike  (W )e lekt r ike  (W )

7200 W

Rry maRry ma 32 A

T ensioni (V)T ensioni (V) 220-240 V

T ensioni 2  (V)T ensioni 2  (V) 400 V

L loj i  i  ka b l l i t  e lekt r ik tëL loj i  i  ka b l l i t  e lekt r ik të
insta lua rinsta lua r

Universal

Frekuenca  (Hz)Frekuenca  (Hz) 50/60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos sëG ja tësia  e  ka b llos së
furnizimit  me  energ j ifurnizimit  me  energ j i
e lekt r ikee lekt r ike

150 cm

T ermina l b oxT ermina l b ox 5 poles

Pr izëPr izë No

        

Veçoritë teknikeVeçoritë teknike

   
Përpara majtas - Induksion - Flexi4Zone - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 22 cm

Mbrapa majtas - Induksion - Flexi4Zone - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 22 cm

Përpara djathtas - Induksioni - I vetëm - 1.80 kW - Booster 2.80 kW - Ø 18 cm

Mbrapa djathtas - Induksioni - I vetëm - 2.30 kW - Booster 3.20 kW - Ø 21 cm

Lidhja elektrikeLidhja elektrike
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Compatible AccessoriesCompatible Accessories

LG CNLG CN

Shufër lidhëse për pianurë të integruar,
inoks, 475/495 mm

SCRPSCRP

Kruajtëse pianure që nuk gërvisht - e
përshtatshme për pianurat me
induksion dhe qeramike

T PKT PK

Pllakë skare inoksi për të gatuar pjatat
Teppanyaki

T PKPLA T ET PKPLA T E

Pllakë universale për pianura me
induksion, gaz, qeramike dhe elektrike.
Sipërfaqe që nuk ngjit ideale për
gatimin e peshkut, vezëve dhe
perimeve. Përmasat: 410 x 240 mm.
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Symbols glossarySymbols glossary

Një sistem inteligjent me rreze infra të kuqe, i cili
lejon që një aspirator dhe pianurë me këtë veçori
të punojnë së bashku.

Shtuesi i energjisë: ky opsion e lejon zonën të
funksionojë me fuqi të plotë kur gatimi shumë
intensiv është i nevojshëm.

I padallueshëm: Instalimi i produktit me skaj të
sheshtë - lartësi 1 mm.

Bllokimi për fëmijët: disa modele janë të pajisur
me një pajisje e cila kyç programin/ciklin në
mënyrë që ai të mos ndryshohet aksidentalisht.

Paneli i kontrollit me rrëshqitje ju lejon të
rregulloni fuqinë thjesht duke kaluar gishtin nëpër
pajisjen me prekje.

"Eco-Heat": ky funksion paralajmëron kur zona
është ende e nxehtë pasi është fikur. Si dhe
garanton siguri maksimale duke parandaluar
djegiet, duke ju lejuar gjithashtu të përdorni
nxehtësinë e mbetur për të vazhduar gatimin ose
për t'i mbajtur ushqimet të nxehta.

Eco-Off: Ky funksion i kursimit të energjisë e fik
zonën përpara se kohëmatësi të tingëllojë, duke
shfrytëzuar nxehtësinë e mbetur në tigan.

Ky funksion ju lejon të lëvizni tiganët midis tre
zonave me temperaturë të paracaktuar, të
ngrohni shpejt (temperaturë e lartë), të gatuani
(temperaturë mesatare) ose t'i mbani ushqimet
të ngrohta (temperaturë minimale), pa pasur
nevojën e ngritjes ose uljes së temperaturës –
thjesht lëvizini tiganët ndërmjet tre zonave, sipas
nevojës. Mund të modifikohen gjithashtu nivelet e
paracaktuara të fuqisë.

Ky funksion ju lejon të përdorni disa tiganë me
dimensione të ndryshme (me diametër minimal
10 cm) në të njëjtën kohë, duke rritur fleksibilitetin
e pozicionimit.

Mbrojtje nga mbinxehja: Sistem sigurie që fik
automatikisht pianurën në rast të mbinxehjes së
njësisë së kontrollit.

Induksioni: Funksionimi i këtyre pianurave
bazohet në parimin e induksionit elektromagnetik.
Nxehtësia krijohet direkt në fund të tiganit gjatë
kontaktit të tij me pianurën.

Mbrojtja nga tejmbushja: Mbrojtja speciale nga
tejmbushja e mbyll sobën në prani të një vërshimi
lëngjesh.

Të gjitha zonat e gatimit mund të reduktohen në
nivelin minimal të fuqisë, kështu që pianura mund
të lihet e pambikëqyrur për një periudhë të
shkurtër pa e pjekur ushqimin më shumë seç
duhet ose djegur atë. Pastaj thjesht shtypeni këtë
funksion përsëri, nivelet e fuqisë së vendosur më
parë mund të riaktivizohen.

Zgjedhja e shpejtë, me një prekje gatimi fillon në
nivelin më të lartë, më pas reduktohet
automatikisht pas kohës së caktuar. Ideale për
gatimet që kërkojnë zierje të shpejtë dhe më pas
vazhdimin e gatimit pa kontroll të vazhdueshëm
(p.sh. lëng mishi).

Koha e kaluar: tregon se për sa kohë ka qenë në
përdorim zona e gatimit.

Kohëmatësi: Të gjitha pianurat qeramike kanë një
kohëmatës që përfundon automatikisht gatimin
pas një kohe të paracaktuar.

Mundësi për vendosjen e thithjes maksimale të
fuqisë së pianurës

Përshtatje perfekte në bufe 80 cm

Kontroll individual premium me "Slider" për
secilën zonë
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Benefit (TT)Benefit (TT)

Ind uct ion hob sInd uct ion hob s

Fast cooking and precise temperature control 

G la ssG la ss

Brightness and elegance in the kitchen: the acid-etched glass gives the surface a refined, modern look that enhances
the space. 

Cera micCera mic

Stability and design even up to 700°C: the cooktop material resists high temperatures without deforming,
maintaining aesthetics and functionality even with intensive use. 

Precise and versatile cooking with Multi Slider controls and white LEDs, combining functionality with minimal design 

Control  knob  p osit ion fronta lControl  knob  p osit ion fronta l

Instant and intuitive control thanks to front controls, easily accessible for practical use. 

Cooking always under control with 14 power levels, ensuring maximum precision 
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